
           

 UNIWERSYTET KAZIMIERZA WIELKIEGO  

                                  W BYDGOSZCZY 
ul. Chodkiewicza 30, 85 – 064 Bydgoszcz, tel. 052 341 91 00 fax. 052 360 82 06 

NIP 5542647568 REGON 340057695 
 

 

                                                             

 

  BZP 02/05/2012                                        

                                                                                                        Bydgoszcz, 31.01.2012 

 

      INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

I Zamawiający 

1.  Nazwa :       Uniwersytet Kazimierza Wielkiego 
2.   Adres :       ul. Chodkiewicza 30 
3.   Kod pocztowy:     85-064 

4.  Miejscowość:      Bydgoszcz 
5.  Województwo :     Kujawsko - Pomorskie 

 

II Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w BZP : TAK 
III Tryb i przedmiot zamówienia:  

 
1. Rodzaj zamówienia: dostawa 
2. Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony 

 
IV Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego: 

      „Dostawa materiałów budowlanych.” 
      

 V Wybór oferty 

 

ZADANIE 1 

 

1.1. Oznaczenie oferty: 2 
        1.2. Nazwa: BAUSTOFF + METAL Color Sp. z o.o. 

        a) Adres: ul. K. Pułaskiego 47 
b) Kod pocztowy: 85-619 
c) Miejscowość: Bydgoszcz 

d) Województwo: Kujawsko-pomorskie 
1.3. Cena wybranej oferty  3.252,40 zł brutto 

Wybrany Wykonawca uzyskał maksymalną liczbę pkt w kryterium cena    

 tj. 100. 

ZADANIE 2 

1.1. Oznaczenie oferty: 2 
        1.2. Nazwa: BAUSTOFF + METAL Color Sp. z o.o. 
        a) Adres: ul. K. Pułaskiego 47 

b) Kod pocztowy: 85-619 
c) Miejscowość: Bydgoszcz 



d) Województwo: Kujawsko-pomorskie 

1.3. Cena wybranej oferty  16.224,10 zł brutto 
 

Wybrany Wykonawca uzyskał maksymalną liczbę pkt w kryterium cena    
 tj. 100. 
 
VI  Ocena i streszczenie oceny złożonych ofert: 

 
Numer oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Zadanie 1 cena 

brutto 
Liczba punktów 

Zadanie 2 cena 

brutto 
Liczba punktów 

„DOM” 3.132,32 zł 
Oferta 

odrzucona 
15.984,54 zł 

Oferta 

odrzucona 

BAUSTOFF + 

METAL Color 

Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 47 

85-619 Bydgoszcz 

3.252,40 zł 100 16.224,10 zł 100 

 

 

 

 

         Z-ca Kanclerza 

 

 

               mgr Wanda Kmieć 


